

CENTRALE DE :

PARENT

5 RUE HENRY CHANPROUX

Votre CHANTIER :

63270

Parent

CODE CLIENT	CODE CHANTIER	DATE	N° FACTURE	RÉF. COMMANDE	CODE CL.	FOLIO
C-0684488085		03/06/2022	F01220600179			1/6

DATE	BON N°	PRODUIT	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN.	PX. UN. H.T.	MONTANT H.T.
2022-06-03	024498	10020 001	Bl no:00001024498 BPS C16X0 S3 D20 ZONE 001	4 4	M3 M3	82.92 18	331.68 72

CIC
Ouest

RIB (Relevé d'Identité Bancaire)
30047 14821 00020133501 58

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 3004 7148 2100 0201 3350 158

BIC (Bank Identification Code)
CMCIFRPP

TOTAL Exo.	TOTAL H.T.
------------	------------

PAPILLON À JOINDRE AU RÈGLEMENT S.V.P.

COMPTE :

MONTANT T.T.C. :

CENTRALE DE :

PARENT

5 RUE HENRY CHANPROUX

Votre CHANTIER :

63270

Parent

CODE CLIENT	CODE CHANTIER	DATE	N° FACTURE	RÉF. COMMANDE	CODE CL.	FOLIO
C-0684488085		03/06/2022	F01220600179			2/6

DATE	BON N°	PRODUIT	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN.	PX. UN. H.T.	MONTANT H.T.
		003	Forfait pumi 17 et 24	1		300	300
		004	PUMI M3	4		18	72
			CONTRIBUTION ENVIRONNEMENTALE	4	M3	3.3	13.2

CIC
Ouest

RIB (Relevé d'Identité Bancaire)
30047 14821 00020133501 58

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 3004 7148 2100 0201 3350 158

BIC (Bank Identification Code)
CMCIFRPP

TOTAL Exo.	TOTAL H.T.
------------	------------

PAPILLON À JOINDRE AU RÈGLEMENT S.V.P.

COMPTE :
MONTANT T.T.C. :

CENTRALE DE :

PARENT

5 RUE HENRY CHANPROUX

Votre CHANTIER :

63270

Parent

CODE CLIENT	CODE CHANTIER	DATE	N° FACTURE	RÉF. COMMANDE	CODE CL.	FOLIO
C-0684488085		03/06/2022	F01220600179			3/6

DATE	BON N°	PRODUIT	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN.	PX. UN. H.T.	MONTANT H.T.
2022-06-03	024499	10020 001	Bl no:00001024499 BPS C16X0 S3 D20 ZONE 001	7.5 7.5	M3 M3	82.92 18	621.9 135

CIC
Ouest

RIB (Relevé d'Identité Bancaire)
30047 14821 00020133501 58

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 3004 7148 2100 0201 3350 158

BIC (Bank Identification Code)
CMCIFRPP

TOTAL Exo.

TOTAL H.T.

PAPILLON À JOINDRE AU RÈGLEMENT S.V.P.

COMPTE :

MONTANT T.T.C. :

CENTRALE DE :

PARENT

5 RUE HENRY CHANPROUX

Votre CHANTIER :

63270

Parent

CODE CLIENT	CODE CHANTIER	DATE	N° FACTURE	RÉF. COMMANDE	CODE CL.	FOLIO
C-0684488085		03/06/2022	F01220600179			4/6

DATE	BON N°	PRODUIT	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN.	PX. UN. H.T.	MONTANT H.T.
2022-06-03	024504	004	PUMI M3 CONTRIBUTION ENVIRONNEMENTALE BI no:00001024504	7.5 7.5	M3	18 3.3	135 24.75

CIC
Ouest

RIB (Relevé d'Identité Bancaire)
30047 14821 00020133501 58

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 3004 7148 2100 0201 3350 158

BIC (Bank Identification Code)
CMCIFRPP

TOTAL Exo.	TOTAL H.T.
------------	------------

PAPILLON À JOINDRE AU RÈGLEMENT S.V.P.

COMPTE :
MONTANT T.T.C. :

CENTRALE DE :

PARENT

5 RUE HENRY CHANPROUX

Votre CHANTIER :

63270

Parent

CODE CLIENT	CODE CHANTIER	DATE	N° FACTURE	RÉF. COMMANDE	CODE CL.	FOLIO
C-0684488085		03/06/2022	F01220600179			5/6

DATE	BON N°	PRODUIT	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN.	PX. UN. H.T.	MONTANT H.T.
		10020	BPS C16X0 S3 D20	2	M3	82.92	165.84
		001	ZONE 001	2	M3	18	36
		004	PUMI M3	2		18	36

CIC
Ouest

RIB (Relevé d'Identité Bancaire) 30047 14821 00020133501 58
IBAN (International Bank Account Number) FR76 3004 7148 2100 0201 3350 158
BIC (Bank Identification Code) CMCIFRPP

TOTAL Exo.

TOTAL H.T.

PAPILLON À JOINDRE AU RÈGLEMENT S.V.P.

COMPTE :

MONTANT T.T.C. :

CENTRALE DE :

PARENT
5 RUE HENRY CHANPROUX

Votre CHANTIER :

63270 Parent

CODE CLIENT	CODE CHANTIER	DATE	N° FACTURE	RÉF. COMMANDE	CODE CL.	FOLIO
C-0684488085		03/06/2022	F01220600179			6/6

DATE	BON N°	PRODUIT	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN.	PX. UN. H.T.	MONTANT H.T.
			CONTRIBUTION ENVIRONNEMENTALE	2	M3	3.3	6.6

CIC
Ouest

RIB (Relevé d'Identité Bancaire)
30047 14821 00020133501 58

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 3004 7148 2100 0201 3350 158

BIC (Bank Identification Code)
CMCICFRPP

TOTAL Exo. TOTAL H.T. 1 949,97
Mode de Règlement : CHEQUE TVA 20% 389,99
Echéance : 03/06/2022 A payer : 2 339,96

PAPILLON À JOINDRE AU RÈGLEMENT S.V.P.
F01220600179
COMPTE : C-0684488085
MONTANT T.T.C. : 2 339,96